
Rezultatet e arritura të studentëve në Lëndën: Didaktikë e Edukimit Fizik dhe 

Metodikë e Edukimit Fizik Afati i nëntorit 

 

Studentët të cilët kanë kaluar provimin me sukses në afatin e nëntorit të dt. 01.11.2021 

janë: 

NEXHIP SELIMI 

FISNIK BEHRAMI 

MERLINDA KRYEZIU 

SHKURTE RAMISHAJ 

SEAD BAJRAMI 

MUHAMED HAREDINAJ 

NDERIM JANUZAJ 

YLLI JASHANICA 

BEXHET RAMADANI 

FATON BOLETINI 

ELEZ PLAKIQI 

 

Konsultimet mbahen më dt. 02.11.2021 ditë e Ejte, prej orës 11:00 – 11:30 para dite, salla 

nr. 1. 

Me respekt,  

Dr. Sci. BESNIK MORINA        01.11.2021 


